
UCHWAŁA NR LIV/551/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt. 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 171 ze zm.), Rada Miejska w Sławkowie  

uchwala: 

§ 1. Przekazać z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w wysokości 1 500,00 zł 
z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie dla policjantów Komisariatu Policji w Sławkowie, 
którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu Miasta Sławkowa na 
2023 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Gminę Sławków 
z Komendą Powiatową Policji w Będzinie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Łukasz Hofler 

 

Id: 47FA7504-53B7-4BC4-9D71-FB105369D8DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


